
         

INVITATION 

Gåtur og borgermøde om solcelleprojektet ved Bjerre 

Kære naboer og beboere i Bjerre, Ræhr og omegn. 

Vi vil gerne invitere jer med på en gåtur gennem projektområdet og et efterfølgende borgermøde, 
hvor vi sammen kan drøfte solcelleprojektets status, det omkringliggende landskab og muligheder for 
jeres lokalområde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi håber at se så mange som muligt til begge arrangementer. Kom og vær med i dialogen om 

energiprojektet og mulighederne for jeres lokalområde.  

Vi glæder os til at se jer! 

Med venlig hilsen 
Thy-Mors Energi og European Energy 

Gåtur i projektområdet – startskuddet på udviklingsplanen for landskabet  

             Fredag den 21. februar 2025 kl. 15:30 - 17:00 

    Vi mødes ved Ræhr Kirke 

Tag med på fælles gåtur, hvor vi ser projektområdet og taler om, hvordan anlægget vil blive 
tilpasset landskabet. På turen vil vi tage imod input fra jer, som kan være med til at forme 
arbejdet med indretningen af området i forhold til f.eks. naturkorridorer, stisystemer, m.v.  
Vi vil også drøfte mulighederne for at igangsætte lokale initiativer både inden for området, 
men også uden for gennem midlerne fra grøn pulje. Sammen med jer vil vi gerne blive klogere 
på, hvordan det videre arbejde kan planlægges. 

Undervejs vil der være god mulighed for at stille spørgsmål og komme med idéer eller ønsker 
til lokalområdet. Vi slutter ved klubhuset i Ræhr med kaffe og kage – eller en fyraftensøl.  
Husk praktisk tøj og fodtøj (gåturen er ca. 6 km). 

 

Borgermøde – projektstatus, opsamling af inputs til projektet og næste skridt 

             Tirsdag den 25. februar 2025 kl. 16:30 - 18:00 

    Ræhr Feriecenter (Ræhr Skole) - Smedebakken 6, Ræhr 7730 Hanstholm. 

Til borgermødet vil Thisted Kommune informere om den videre politiske proces, og vi vil 

præsentere projektforslaget og redegøre for eventuelle inputs og tilpasninger. Vi vil også 

give en status for projektets bidrag til lokal- og nærområdet og informere om, hvordan 

lokalsamfundet kan blive en del af den videre udvikling. 


